

MULTIKLIMA ApS

Gl Amtsvej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Svend E. Just
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTIKLIMA ApS

Gl Amtsvej 9

3450 Allerød

Telefonnummer: 45812603

Fax: 48143326

CVR-nr: 30278747

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Hovedgaden 2-4

3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fremstilling og opsætning af varme- og ventilationsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede langt fra op til forventningerne i 2015. Det har ganske enkelt ikke været muligt skaffe en tilstrækkelig omsætning.

Årets tab har betydet, at selskabets egenkapital er faldet til under anpertskapitalen. Der arbejdes på at genetablere den nødvendige egenkapital. Det sker formentlig via indbetaling fra hovedanpertshaver af det nødvendige beløb.

Der forventes en mindre forbedring i hovedaktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke bedømmelsen af årsrapporten på statusdagen. Ejendommen, som selskabet har til huse i, er sat til salg.

Dette kan påvirke den fremtidige aktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		356.197	601.725
Vareforbrug		-197.355	-435.756
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-25.000	-96.000
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		151.000	-71.000
Eksterne omkostninger		-119.626	-150.576
Bruttoresultat		165.216	-151.607
Personaleomkostninger	1	-149.367	-133.705
Resultat af ordinær primær drift		15.849	-285.312
Andre finansielle indtægter		6	36
Øvrige finansielle omkostninger		-456	-1.775
Ordinært resultat før skat		15.399	-287.051
Årets resultat		15.399	-287.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.399	-287.051
I alt		15.399	-287.051

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		74.000	99.000
Varebeholdninger i alt		74.000	99.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.857	25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	29.000
Andre tilgodehavender		97.329	108.561
Tilgodehavender i alt		391.186	162.561
Omsætningsaktiver i alt		465.186	261.561
Aktiver i alt		465.186	261.561

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-38.140	-16.090
Overført resultat		15.399	-287.051
Egenkapital i alt		102.259	-178.141
Gæld til banker		3.168	7.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.170	14.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.589	417.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.927	439.702
Gældsforpligtelser i alt		362.927	439.702
Passiver i alt		465.186	261.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	144.220	128.940
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.147	4.766
	<u>149.367</u>	<u>133.706</u>

Antal ansatte i året: 1